
Kreis-Verein Kegeln Weimar Weimar,
Kreisliga >>120 Wurf<<

Auswertung 14. Spieltag             

Sp.-Nr.: 53 ESV Lok Großheringen 1.
SV Freundschaft Gelmeroda 1.

Sp.-Nr.: 54 TSV 1864 Magdala 1. 2041 546
KC Stobra 1. 1957 511

Sp.-Nr.: 55 TSV 1928 Kromsdorf 2. 2001 520
SG HW Weimar / Vollersroda 2. 1841 476

Sp.-Nr.: 56 SG Union Isserstedt 1. Kegelsportanlage wegen CORONA gesperrt
PSV Apolda 1.

Tabelle 14. Spieltag    ENDSTAND

Platz Spiele Holz
1 PSV Apolda 1. 13 26111 10 : 4 8 : 4 18 : 8 50,0 : 28,0
1 TSV 1864 Magdala 1. 14 28384 14 : 0 4 : 10 18 : 10 55,0 : 29,0
3 ESV Lok Großheringen 1. 14 23900 8 : 6 8 : 6 16 : 12 50,0 : 36,0
4 SG Union Isserstedt 1. 13 26604 10 : 2 4 : 10 14 : 12 44,5 : 33,5
4 KC Stobra 1. 13 26133 10 : 2 4 : 10 14 : 12 39,5 : 38,5
6 SG HW Weimar / Vollersroda 2. 14 27327 12 : 2 2 : 12 14 : 14 37,0 : 45,0
7 TSV 1928 Kromsdorf 2. 14 27255 6 : 8 4 : 10 10 : 18 29,5 : 54,5
8 SV Freundschaft Gelmeroda 1. 13 21127 2 : 12 2 : 10 4 : 22 20,5 : 59,5

1 546 1 511
2 530 2 500
3 520 3 479
4 Tino Ruppert 516 4 476

2112 1966

1 5 6 11 517,27
2 6 7 13 514,54
3 6 7 13 525,08
4 7 4 11 517,55
5 6 7 13 509,38
6 6 6 12 517
7 4 7 11 497,36
8 7 6 13 516,38
9 7 4 11 503,09

10 5 4 9 498

Sp.-Nr.: 55

Spiel wird nicht nachgeholt

Thomas Burkhardt
Anke Lippold

Sven Krüger

Mannschaft

Heim Top-Team 14. Spieltag 

Thomas Lemser
Hartmut Hesse

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2019 / 2020

              Name AuswärtsMannschaft
Rubin, Thomas

Radestock, Marcel
Jung, Dirk

Isserstedt

540,2

15. März 2020

Auswärts Top-Team 14. Spieltag

Heim Auswärts Gesamt Mannschaftspunkte
Tabellenpunkte

1,0
Sven Krüger
Anke Lippold

5,0
1,0

5,0

0,0
6,0

von Großheringen abgesagt
2 : 0 TP für Gelmeroda

Hartmut Hesse
Silvio Jennicke

Gesamt

507,3
506
506

505,6

498,17

526,17

in Gelmeroda

in Isserstedt

in Stobra

491,71

Gesamt

Silvio Jennicke
Marcel Radestock

Zuhause

Gesamt

498Stobra
Großheringen

514,8

in Gelmeroda

Großheringen

Magdala

577

Martina Meißner

Spangenberg, Rene`
Lemser, Thomas
Schalling, Michael
Schwarz, Torsten
Baier, Andre`
Gieske, Michael

Mannschaft Auswärts:

Magdala 514,29
534,14

2173
2163KC Stobra

Magdala
523
508

528,5

514,5
514,4
511

507,8
PSV Apolda

Stobra

PSV Apolda

SG Union Isserstedt 1.

488,5

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2019 / 2020

Mannschaft Heim:

Einzel Heim:
Einzel Auswärts:

Marcel Radestock
Dirk Jung

576

Falscher Spielbericht



Sp.-Nr.: 53
0,0 :

:
:
:
:

Sp.-Nr.: 54
5,0 :
1,0 :
0,0 :
1,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 55

5,0 :
1,0 :
0,0 :
1,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 56
0,0 :

Sp.-Nr.: 29
0,0 :

Ich bedanke mich für die Gute Zusammenarbeit und wünsche eine erholsame Sommerpause.

Eine Einzelwertung nach Mannschaftspunkten ist unter den 15. Spieltag abgelegt.

Staffelsieger oder bestplatzierte Mannschaft könnten am eventuellen Aufstiegsturnier zur
Landesklasse teilnehmen. Bei Interesse, INFO bitte bis zum 01. April 2020 an mich.

Achtung sollte der Vertreter der KL 100 Wurf auch Interesse haben, kommt es zum Entscheidungsspiel.

Die Mannschaften vom KV Apolda wenden sich bitte an Ihren Kreissportwart.

Bahn wegen "Corona" gesperrt

Ohne Wertung

Ohne Wertung

Die Mannschaft SV Freundschaft Gelmeroda 1., steigt in die Kreisklasse ab.

Peter Serafin 
Staffelleiter

Den Mannschaften von PSV Apolda  1. & TSV 1861 Magdala 1., Glückwunsch zum 
Kreismeister 120 Wurf. 

Auf Grund der aktuellen Situation mit dem Corona-Virus werden die beiden Spiele 29 & 56 nicht mehr gespielt. 
Es wird in diesem Spieljahr keine gesonderte Tabelle erstellt, da nicht alle Spiele gespielt worden. Daraus ergibt 
sich die oben stehende Abschlusstabelle.

Von Großheringen abgesagt

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

Katrin Seyfarth452

0 PSV Apolda 1.

0 SV Freundschaft Gelmeroda 1.

481 0,0
2041 1,0

Marcel Radestock

Ulrike Franke

Dirk Jung

516

Silvio Jennicke

0

475
4380,0

Guntram Brüheim E

6,0

Karin Kopietz

1957
479

455

484

1,0

1841

467530

5001,0

Thomas Lemser

Robert Michael 510 0,0

Rene' Spangenberg
546

2001

0,0

511
0,0

476
SG HW Weimar / Vollersroda 2.

Anke Lippold
1,0

SG Union Isserstedt 1. 0 0,0

520

TSV 1928 Kromsdorf 2.

Sven Krüger

Hartmut Hesse 0,0

Tino Ruppert

ESV Lok Großheringen 1.

Torsten Schwarz
TSV 1864 Magdala 1. KC Stobra 1.

Thomas Burkhardt, E

Spiel wird nicht mehr gespielt
SV Freundschaft Gelmeroda 1. 0 0,0 0 KC Stobra 1.


