Auswertung 14. Spieltag

SpNr.:	53	ESV Lok Großheringen 1. SV Freundschaft Gelmeroda 1.		0,0 6,0	von Großheringen abgesagt 2 : 0 TP für Gelmeroda	
SpNr.:	54	TSV 1864 Magdala 1. KC Stobra 1.	2041 1957	5,0 1,0	Hartmut Hesse Silvio Jennicke	546 511
SpNr.:	55	TSV 1928 Kromsdorf 2. SG HW Weimar / Vollersroda 2.	2001 1841	5,0 1,0	Sven Krüger Anke Lippold	520 476

Sp.-Nr.: 56 SG Union Isserstedt 1.

PSV Apolda 1.

Kegelsportanlage wegen CORONA gesperrt

Spiel wird nicht nachgeholt

Tabelle 14. Spieltag ENDSTAND

					l abellenpunkte										
Platz	Mannschaft	Spiele	Holz	H	leir	n	Au	SWä	ärts	Ğ	esa	mt	Mannsc	haft	spunkte
1	PSV Apolda 1.	13	26111	10	• •	4	8	:	4	18	• •	8	50,0	:	28,0
1	TSV 1864 Magdala 1.	14	28384	14	• •	0	4		10	18	• •	10	55,0		29,0
3	ESV Lok Großheringen 1.	14	23900	8	• •	6	8		6	16	• •	12	50,0		36,0
4	SG Union Isserstedt 1.	13	26604	10	• •	2	4	• •	10	14	• •	12	44,5	:	33,5
4	KC Stobra 1.	13	26133	10	• •	2	4	• •	10	14	• •	12	39,5	:	38,5
6	SG HW Weimar / Vollersroda 2.	14	27327	12	• •	2	2	••	12	14	• •	14	37,0	:	45,0
7	TSV 1928 Kromsdorf 2.	14	27255	6		8	4	:	10	10	:	18	29,5		54,5
8	SV Freundschaft Gelmeroda 1.	13	21127	2		12	2	:	10	4		22	20,5		59,5

Heim Top-Team 14. Spieltag

Auswärts Top-Team 14. Spieltag

1	Hartmut Hesse		546	1	Silvio Jennicke		511
2	Thomas Lemser		530	2	Marcel Radestock		500
3	Sven Krüger		520	3	Thomas Burkhardt		479
4	Tino Ruppert		516	4	Anke Lippold		476
		Gesamt	2112			Gesamt	1966

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2019 / 2020

Name	Mannschaft	Au	swärts	Zı	uhause	G	esamt
1 Rubin, Thomas	Großheringen	5	540,2	6	498,17	11	517,27
2 Spangenberg, Rene`	Magdala	6	514,8	7	514,29	13	514,54
3 Lemser, Thomas	Magdala	6	514,5	7	534,14	13	525,08
4 Schalling, Michael	Isserstedt	7	514,4	4	523	11	517,55
5 Schwarz, Torsten	Magdala	6	511	7	508	13	509,38
6 Baier, Andre`	PSV Apolda	6	507,8	6	526,17	12	517
7 Gieske, Michael	PSV Apolda	4	507,3	7	491,71	11	497,36
8 Radestock, Marcel	Stobra	7	506	6	528,5	13	516,38
9 Jung, Dirk	Stobra	7	506	4	498	11	503,09
10 Martina Meißner	Großheringen	5	505,6	4	488,5	9	498

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2019 / 2020

Mannschaft Heim:SG Union Isserstedt 1.2173 in IsserstedtMannschaft Auswärts:KC Stobra2163 in GelmerodaEinzel Heim:Marcel Radestock576 in StobraEinzel Auswärts:Dirk Jung577 in Gelmeroda

Sp.-Nr.: 55 Falscher Spielbericht

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

SpNr.: 53	Vo	n Groß	heringe	n abges	sagt	
ESV Lok Großheringen 1.	0	0 0,0 : 6,0 0				SV Freundschaft Gelmeroda 1.
			:			
			:			
			:			
			:			

Sp.-Nr.: 54

TSV 1864 Magdala 1.	2041	5,0	:	1,0	1957	KC Stobra 1.
Torsten Schwarz	481	1,0	:	0,0	479	Thomas Burkhardt, E
Rene' Spangenberg	484	0,0	:	1,0	500	Marcel Radestock
Hartmut Hesse	546	1,0	:	0,0	511	Silvio Jennicke
Thomas Lemser	530	1,0	:	0,0	467	Dirk Jung

Sp.-Nr.: 55

TSV 1928 Kromsdorf 2.	2001	5,0	:	1,0	1841	SG HW Weimar / Vollersroda 2.
Robert Michael	510	1,0	:	0,0	476	Anke Lippold
Guntram Brüheim E	455	0,0	:	1,0	475	Ulrike Franke
Tino Ruppert	516	1,0	:	0,0	438	Karin Kopietz
Sven Krüger	520	1,0	:	0,0	452	Katrin Seyfarth

SpNr.: 56	Bah	<mark>n wege</mark>	n "Coro	na" ges	perrt	
SG Union Isserstedt 1.	0	0,0	:	0,0	0	PSV Apolda 1.
		hne	e We	rtun	~	
	•	יוווע	FVVE	Ituli	y	

SpNr.: 29	Spi	el wird	nicht m	ehr ges	pielt	
SV Freundschaft Gelmeroda 1.	0	0,0	:	0,0	0	KC Stobra 1.
)hn/	2 W/O	rtun	A	
	•	יווווע	e We	ituii	y	

Den Mannschaften von PSV Apolda 1. & TSV 1861 Magdala 1., Glückwunsch zum Kreismeister 120 Wurf.

Die Mannschaft SV Freundschaft Gelmeroda 1., steigt in die Kreisklasse ab.

Auf Grund der aktuellen Situation mit dem Corona-Virus werden die beiden Spiele 29 & 56 nicht mehr gespielt. Es wird in diesem Spieljahr keine gesonderte Tabelle erstellt, da nicht alle Spiele gespielt worden. Daraus ergibt sich die oben stehende Abschlusstabelle.

Ich bedanke mich für die Gute Zusammenarbeit und wünsche eine erholsame Sommerpause.

Eine Einzelwertung nach Mannschaftspunkten ist unter den 15. Spieltag abgelegt.

Staffelsieger oder bestplatzierte Mannschaft könnten am eventuellen Aufstiegsturnier zur Landesklasse teilnehmen. Bei Interesse, INFO bitte bis zum 01. April 2020 an mich.

Achtung sollte der Vertreter der KL 100 Wurf auch Interesse haben, kommt es zum Entscheidungsspiel.

Die Mannschaften vom KV Apolda wenden sich bitte an Ihren Kreissportwart.